
 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Двадцять сьомої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від 20 грудня  2018  року                                                              №407 

 

Про затвердження порядку денного  

 

Керуючись ст.26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Порядок денний ХХVІI сесії: 

1. Про затвердження порядку денного 

Доповідає Лейбзон С.Н. 

2. Про внесення змін та доповнень  до програми «Медико-соціальної та  побутової допомоги 

одиноким громадянам,  людям похилого віку, інвалідам, дітям-сиротам, 

сім'ям, які потребують сторонньої допомоги на 2018 рік» 

Доповідає Шнирук І.В. 

3. Про надання матеріальної допомоги 

Доповідає Шнирук І.В. 

4. Про затвердження проектно-кошторисної документації 

Доповідає Колісніченко Л.Л. 

5. Про внесення змін та доповнень до рішення сесії від 22.12.2017 року №215 «Про сільський 

бюджет на 2018 рік» 

Доповідає Зіновік Є.І. 

6. Про встановлення вартості та розміру батьківської плати за харчування дітей у закладах 

дошкільної освіти  Музиківської ОТГ 

Доповідає Семенюк В.І. 

7. Про встановлення вартості харчування дітей у закладах загальної середньої освіти 

Музиківської ОТГ 

Доповідає Семенюк В.І. 

8. Про затвердження проектів для участі в конкурсі на відбір інвестиційних програм і 

проектів регіонального розвитку, що можуть реалізовуватися за рахунок коштів ДФРР у 

2019 році  

Доповідає Колісніченко Л.Л. 

9. Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку на 2019 

рік та цільових програм  

Доповідає Погрібна Л.С., Семенюк В.І., Шнирук І.В., Колісніченко Л.Л. 

10. Про передачу медичної субвенції 

Доповідає Зіновік Є.І.  

11. Про затвердження Положення про резервний фонд місцевого бюджету 

Доповідає Зіновік Є.І.  



12. Про затвердження бюджету на 2019 рік  

Доповідає Зіновік Є.І.  

13. Про затвердження Плану роботи Музиківської сільської ради 

Доповідає Погрібна Л.С. 

14. Про внесення змін до рішення «Про умови оплати праці сільського голови» № 18-1/І від 

16.12.2016 року 

Доповідає Лігінович Н.С. 

15. Про земельні питання 

Доповідає Колісніченко В.І. 

15.1. Про затвердження технічної документації що відновлення, встановлення  меж. 

15.2. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

власність 

15.3. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

власність для ведення  особистого селянського господарства 

15.4. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки комунальної власності 

15.5. Про передачу у власність земельних ділянок   для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення комунальної власності за 

межами населених пунктів 

15.6. Щодо зменшення  розміру орендної плати за земельну ділянку для ведення  

городництва 

16. Різне 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 

 


	Про затвердження порядку денного
	ВИРІШИЛА:

